关于成立山东工艺美术学院
节能减耗领导小组的通知
各部门、单位：

    根据国务院办公厅《关于深入开展全民节能行动的通知》和省委办公厅、省政府办公厅《关于加强节约型机关建设的意见》的指示精神。为认真贯彻落实中央和省的文件精神，推动我校节能减耗工作，建设节约型校园。经学校领导研究决定成立校节能减耗工作领导小组，通知如下：

一、校节能减耗领导小组

    组  长：潘鲁生

    副组长：刁在祥

成  员：王立果  刘启乐  张振羽  吴焕文

董占军  王  玮  祁建萍  杨尚志  张洪军
张建平  顾群业  石增泉  丁  宁  王  智
徐思民  陈飞林  吴永福  王传东  张从军
任仲泉  吕学海  彭冬梅  曾  毅  赵  屹

    领导小组主要职能：领导和指导学校节能减耗工作，组织宣传教育活动，研究部署节能工作和奖励处罚事宜。

二、校节能减耗领导小组办公室（设在后勤管理处）

办公室主任：祁建平

    副  主  任：杨尚志（兼能源管理负责人）

    能源管理员：卞秀新

    能源统计员：徐曰慧

    办公室主要职能：具体落实学校和领导小组研究部署的节能减耗工作，制定实施方案，组织检查督促节能减耗工作。

三、各有关部门和单位，要指定专人负责本单位、部门的节能减耗工作，并拿出具体实施方案报校节能减耗办公室。

    特此通知。
                                                                             二00八年十一月六日

22
1